静岡県立特別支援学校学則及び静岡県立特別支援学校学則の一部を改正する規則の一部を改正する規則を

ここに公布する。

令和５年12月26日

静岡県教育委員会教育長 池 上 重 弘

静岡県教育委員会規則第14号

静岡県立特別支援学校学則及び静岡県立特別支援学校学則の一部を改正する規則の一部を改正する規

則

（静岡県立特別支援学校学則の一部改正）

第１条 静岡県立特別支援学校学則（平成19年静岡県教育委員会規則第８号）の一部を次のように改正す

る。

別表第１中「浜松市中区」及び「浜松市南区」を「浜松市中央区」に改め、同表中「浜松市浜北区」を

「浜松市浜名区」に改め、同表静岡県立西部特別支援学校の項中「浜松市北区」を「浜松市中央区」に改

め、同表静岡県立浜松みをつくし特別支援学校の項中「浜松市北区」を「浜松市浜名区」に改める。

（静岡県立特別支援学校学則の一部を改正する規則の一部改正）

第２条 静岡県立特別支援学校学則の一部を改正する規則（令和５年静岡県教育委員会規則第10号）の一部

を次のように改正する。

別表第１中「浜松市中区」及び「浜松市南区」を「浜松市中央区」に改め、同表中「浜松市浜北区」を

「浜松市浜名区」に改め、同表静岡県立西部特別支援学校の項中「浜松市北区」を「浜松市中央区」に改

め、同表静岡県立浜松みをつくし特別支援学校の項中「浜松市北区」を「浜松市浜名区」に改める。

附 則

この規則は、令和６年１月１日から施行する。ただし、第２条の改正規定は、公布の日から施行する。